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Gøglertruppen er endelig kommet i gang med træningen. Du kan se på hjemmesiden hvornår der er 
træning og hvor. 
Det blev på den første aften slået fast, at de der ønsker at deltage i træningen så vidt det er muligt skal 
deltage og også deltage i de arrangementer i løbet af året, hvor gøglertruppen skal optræde. 
Foreløbig er det følgende arrangementer: 
 
‐ Saltum uldmarked 8. Og 9. Maj i Saltum 
  Dette bliver en weekend hvor hele foreningen deltager med det store køkken, teltlejr, bod, smedje og   
  hvor gøglertruppen skal optræde både lørdag og søndag. Gøglertruppen skal også deltage i  
  åbningsceremonien i selve byen lørdag morgen kl. 10, hvor der bliver et optog. 
  Lørdag aften skal vores ildshowgruppe lave et ildshow ved Nols Sø hvor også vores lejr er.  
  Der bliver mulighed for at overnatte i egne medbragte telte for dem der har lyst. 
  Der bliver snarest en tilmeldingsformular på vores hjemmeside, der også kommer til at indeholde flere  
  oplysninger om arrangementet. 
  Uldmarkedet bliver en oplagt mulighed for at få trænet lidt middelalder, få vores lejr til at virke osv inden  
  Vi forventer at der bliver stillet op fredag eftermiddag/aften. 
 
‐ Middelalderdagene på Voergård i 17. – 25. Juli. 
   Her bliver det som det plejer med hele lejren og 2 * optræden hver dag for gøglerne. Her kommer også en  
   tilmeldingsformular på hjemmesiden som vi plejer. 
 
‐ Måske arrangement i efterårsferien, men dette er endnu ikke planlagt. 
 
 
Første møde i det nye aktivitetsudvalg og sy aftner. 
  
Den første aften vi startede op med gøglertræning, blev alle forældre sendt ind det lille rum. 
Der havde vi en god og konstruktiv aften, hvor vi fik sammensat et nyt aktivitetsudvalg. 
  
Vi har valgt at sammenlægge 3 gamle udvalg, Middelalderudvalg, Eventudvalg og Aktivitetsudvalg i et nyt 
Aktivitetsudvalg, 
Som består af: 
Idon Brødbæk, Charlotte Østergaard, Pia Nielsen, Hanne Mie Thomsen, Karin Holm Andreasen, Karin 
Lindby. (Hanne Mie er tovholder). 
  
Udvalgets arbejde består i at planlægge aktiviteter for medlemmerne, når vi deltager i arrangementer og 
sammensætte aktivitetsprogram for vores tirsdagsaftner.  
  
Derefter talte vi om syaftener og blev enige om, at vi vil benytte ventetiden når børnene er til gøgl til at sy 
og lave andre kreative ting.  
Alle som har lyst til at lave kreative ting til vores bod eller få vejledning til dragtsyning er velkommen disse 
aftener, også selv om ens børn ikke deltager i gøgleriet. 
  
Der vil være kreative aftner: 
09/03, 23/03, 06/04 og 20/04 
  
Vi kan vurdere om der er behov for lørdage hvor vi kan sy dragter. 



 
Håndværkerne 
 
Har fået lavet helt nye borde og bænke til os. Det er Hardi og Thorsten der har stået for det praktiske 
arbejde og det bliver rigtigt flot. Ud over at vi får lidt mere plads, så bliver de nye borde og bænke også 
meget nemmere at flytte med, idet de kan klappes sammen. Vi glæder os til at se dem i funktion i Saltum. 
 
Kontingent 
 
Husk at få indbetalt dit kontingent inden den 1. Marts. Indbetal til kontonummer: 7421‐ 0001010488. Husk 
tydelig navn på indbetalingen.  
 
Følg altid med på vores hjemmeside, hvor du kan se kommende aktiviteter, nyheder og eventuelle 
aflysninger. 
 
Kurt 
 


